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2. Zwugugnpdnipniuutinh hwdwlgnipmnit
3. Zmugugnpénipiniiikinh nkighnhy

4. eptwhpujuljub tnpdkph dpgulgnipmiup
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nywnnpnipiniip hpudhpling wnwugpuyht
hupgbph pu:

Zungkp 2-3 — hupunipnyt wotwnwp.
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nuuwjununipinill’ unynpnnukph
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1. Muwndh ywtwljuwt punhwinip uygpniuputpn
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Zuipghp 1-7 — ubpjuyugdnd &
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3. Muwnhd wywbwlkip swjupnjws hwigugnpéntpju
hwdwp
4. Tuwnhd pwhwlbp hwigugnpdnipniuttnh
hudwlgnipjudp b puwnuwyghnutph

hudwlgnipjudp
5. Muwnhd ywhwltp hwtgugnpénipniuutnh nkghnhyh
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6. Tuwndh dudltwnutpp hwodtp b wuwnhdp hwpdulygln
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nownnpnipiniiap hpughpting wnwugpuwjhe
hupgbph Jpu:
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unynpnnubkbpp swinpwinid ku
gpuljuinipjuin, pipugunid Wynipp,
wnwbdtugind wthwuljwbwh hwpgtpp:
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Ubkpnpupwinipini

1. eptuljut yuunuujwtwnympntithg wqunkp gnpéntl
qnownt Rlupnid

2. Eptufui yunwujpwtwnynipiniihg
wnnidnnh hkwn hwpwnybnt nhypnid

3. Lptwfui yunwujpwtwnynipiniihg
hpunpnipjut thnthnpudw nhupnid

4. ephuljut yunwujpwtwnynipintithg wquunbp
Junbtunipjut dudjbinp  wiguknt hinbwupny

wquunkp

wquunkp

Zuipgtp 1-4 — ubpyuyugynud &
nuuwjununipinill’ unynpnnukph
nownnpnipiniip hpughptng wnwugpwjhe
hupgbph Ypu:

Zwpghp 2-3 — hupunipnyt wojuwwnwip.
unynpnnubbpp Swinpwinid ku
qpulijwuntipjuip, jpipugund ynipep,
wnwiudtugunid wthwulwbwh hwpgkpp: Cun
twpwybu npjws hwidbwpupnipub’
Upwlymu ki Ukjuljwl hpunlhdwly pphuljui
yunwujuwbwnynipjntihg wquunbnt
nipupwtisinip hhdph ykpwpbpuyg:

Zupghkp 1-4 — wigjugynid E ubdhtiup
wupwyuniup, nph pipwugpnid unynpnnubpp
ubpuyugunud Eu hwdtwpupus ynipp,
nuuwjunup wupqupwinid Ewithwuljutwh
dtwgué hwpghpp: vdpuyht puttwpydwt
Uhongny Ukjuwpwtiynid E hupunipnyh
wpumnwbph wpyniupmd junwupdus
wpumnwpp:

zupghp  2-4.  Qopstwlwt  wwpwwunibp:
Unynpnnubpp  juwnwpmd i puuwpinuh
Ynquhg  wpjwd  hpudhdwlughtt - jutnhptbph
nsnud hhdtwynplnyg ubthwljwb mkuwlbnp:

PBEdw 7

Nuwndhg mquubp
(2 dwd quuwpununipnil, 2 dud ubkdhttwp wwpwudniip)

BEdwgh hupgkp

Twuwduandui b ghuwhwndw
Ubpnyupwinipynth

1. Muwuwhdp  Ypkng
wquubp

2. Muwndh shypwés dwut wdkh dbnd wuundwnbuwlnyg

wuypuwbwlut  Junududljin

Zupgtp 1-6 — Wbpjuyugynd &
nuuwjununipinil’ unynpnnubph
nywnpnipniip hpudhpkng wnwiugpwih




thnfuwphttp hupgbph Jpu:

3. Znh Jud dhtsh Epkp mupbljut Epkuw ntibkgnn jubwg | Zupgbp 2-6 — hupunipny wohiwnwp.
wuwwhdp Ypkp hbnnwdghp b yuwwndhg wmquunkip unynpnnubkbpp swinpwind ku

4. MNMuwndhg wquukip dwip hhwunnipjut hkwnbwipng qpujunipjuip, jpipugund Wnipe,

5. Muwndhg wquubkiit wpunwlupg hwiqudwtpubph | wpwbdtwginmd wthwuljwiwh hupgkpp: Cuwn

hEnbwipny twwybu npjws hwidbwpupnipub’
6. Muwndhg wquubp Ubnunpulul  nuunu]deh | dowlmu ki dkjuljwi hpunlhdwl yuwndhg
Juntunipjut dudljtnt wightint hbwnbwupny wquubint nipwpwisinip hhuph epupbpuyg:

zunghkp 1-6 — wbgjugynid £ ubdhtiup
wupwuyuniup, nph pipwugpnid unynpnnubpp
ubpuyuginid b hwidtwpupus ynipn,
nuuwjunup yupqupwinid E withwulwbwh
dbwgws hupgbpp: vdpuyght puttwpldut
thongny Ukjtwpwiynid E hipunipny
wonwnwtiph wpyniupnid junwupgwus
wpuwnwpp:

Zupgkp  2-4.  Qopstwlut  wwpuwuuniup:
Unynpnnubpp juunwupnud B guuwjunup
Ynquhg  wpjwd  hpudh&wluyhtt - jutnhpubph
nsnud hhdtwynpljnyg ubkthwljuwb nkuwlbnp:

Phlw 8
Zudwtbpnud, tbpnud, punjubnipinii
(2 dund yquumpimum pyntl, 2 dud ubdhiun uyupuuydniip)

Pluyh huipgkp NMuuujuniuib b ghwhundwb
Ubkpnnupwinipini
1. Zudwibpnid Zupghp 1-3 - wmuglugynid £ puuwjununipynii:
2. ‘Ukipnud Zupgkp  1-3 - hupunipnyt  wpjuwnwbp.
3. Twndwdnipntl ntuwbnnubpp  Swinpwinid  tu  wihpwdhon

ymptpht, &1 npuig Jtpnidnipju
wpryniupubpp bbpuyugynid kb nwuwpunuht:
Zupgkp  1-3 - ubdptwp  wwpwuydniip:
Unynpnnubph hwpgdwb, hyybu twb judpuyght
pubiwpluut dhongny Juwnwpynud k
nquuuyuinusd tyymph wdthnthnd, yupqynud k
gpu  nipugdut wunhduip:  Uthwnwljub
hwidtwpwpnipniuiph juunwpdwi dhongny
unmqynid b undnpnnubph Jupnnmpymbubkpp
ubpuyugws hpwdhdwlnid nunudnipjub
dupdwt  dudfbnp  dhonn hwpduplbnt
wnnidny:

Pt 9
Utywithwhwuttph pptwfub yunuwuhtungm pyut b

yuwndh wnwbdbwhunlmpeniuatitpp
(4 dund nuuwunum pynil, 2 dud ubkdhtwn ywpuwwuniip)

ftlwgh hwpgkp Twuwjuuniub b ghwhwndwb
Ubpnyupwini pynta

1. Ubswthwhwuubph uundudp Yhpwnynn | Zupgkp 1-3 - ukpjuyugynid k

yuwndwnbkuwlukpp nuuwjununtpnil’ unynpnnubph

2. Ubswthwhwuht ppiwlwt | nppwnpnipmitp hpwdhpliny  wnwugpuwjht

yuunuwupwbwnynipniihg b yundhg wquunkip hwpgtph Ypu:

3. Utswwhwhwuttiph puundwénipjut dupnudp zupgkp  1-3 - hUpunipnyt  wpjuwnwip.
unynpnnubbkpp dSwlinputinid Eu
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qpujuuntipjuinp, nipugunid ynipp,
wnwudtuginid ~ wihwuljutuh  hwpgbpp:
Zupgkp  1-3 - wbghugnmud E  ubkdhbwp
wupwuwunip, nph plpwgpnid unynpnnubpp
ubpyuyuginid B hwbdtwpupdws  Wynipp,
nuuwjunup wupqupuind b wthwuljwbwh
dbwgws  hwpgbpp:  dpughtt putwpldwt
dhongny wdthnthynid Eu  wbswhwhwulbph
ppiujut yuunuwupuwtunympjut b yundh
wnwudtwhwnlmpnibubpp:

Edw 10

Rdouljwb pumypeh hwplumputph dhengutp
(2 dund nuuwpimunipynil, 2 dud ukdhiup yupuwyniiip)

Pluyh huipgkp

NMuuujuniuib b ghwhundwb
Ubpnnyupuiimipyni

1.

2.

Fdojuljutn  punyph  hwplunpuiiph  uhgngubph
hwuljugnipniip, Jhpundwt hhdpp: fdojulju punyph
hwplunpuuph dhongutph wwbwlnudp, thnthnjunudp,
nunupbgnudp:

Bdoquljwl  punyph  hwpiunpuiph  Jdhgngubph
nbkuwljukpp

Zupgtp 1-2 - mighugynid E puuwjununtpnii:
Zupgkp  1-2 - hUpunipnyb  woliwwnwbp:
Unynpnnubpp nuunidtwuppnd Bo imbuwljui
qpuljuunipniup, wnwidugunid
wihwuljwbuh dbmgus hupgbpp:

Zwpghp 1-2. Utdhtuwp wupwuyuniup.
uunuwpynmd  E unynpnnubph  hwpgnd,
wupqupuiynid  tu wihwulwbuwh Jduwgus
hwpgtpp: Iudpuyht  putiwpldwtt  Uhongny
wdthnthynud . RRZU wbuwlubph, ppubp
wowtwltnt, thnthnjubnt b Jepugutint hhupkph
Ybpupbpjwy tynipp:
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Zwpgugwn
«phwljut hpuniup 2» puupupwgh 1-htt dhowuljjuy puunipju

Zwugugnpdnipniutiiph hwdwlgnipmnit b npu nkuwlubpp

NtEghnhyh hwuljugnipniup b gpu mkuwlubpp
Lptwhpwduljut uinpdbph Upgulgnipniup
. Uuhpudbonn wuwonuyuwinipjut hwuljugnipniup, nnbdgnipjuip Ykpwpbpnn  hpudusuhnipjut
wydwuubpnp
Uuhpwudbon wyuonyuwinipjutt hwuljugnipniup, yquonwyuunipjuup Jepupkpnn hpuduswtnipjub
wydwuubpn
Zwugup junwpws widht peutjhu Juwu qundwnkip b gpu hppuquswthnipyut yuydwhtbpp
Owypwhtn withpuwdbynmpniup b ppuw hpwdwswthnipjut yuydwubpp
dhqhjujut jud hngkljwt hwplunpuipn
Zhdbwynpdws phulyp b gpuw hpujuwswihnipjul guydwbtbpp
Zpudwt Jud jupqunpnipnit junwnptp, ppu ppudusuthnipjut gquydwitbpp
NMuwwndh hwuljugnipmniip b hwnljwithpubpp
NMuwndh bywwnwljukpp

VX NoEe NE B WD

—_
S

Zwipgupwip
«Ephwut hpuynilp 2» puupbpwgh 2-pn dhewuljjuy puuntpju

Ontupny twhiwntujushg wykih dkind wuinhd tpwmltp

NMuwwnhd wywtwllp swupnjus hwigugnpénipjut hwdwp

Muwwnhd wywtwllip hwbguptbph hwdwlgnipjudp

NMuwwnhd bywtuljtp punwydhnutph hwdwlgnipjudp

£ptuljut yunwupwtwwnynipniihg wqunbkip gnpdntt qnownt nhuypnid
£ptuljut yunwupwbtwwnynipmniihg wquunbip hpunpnipjut thnthnjudwb nhypnid
NMuwwndh shpws dwub wdkjh ind qundwnbuwlny thnjpwphubp

NMuwwnhdp yuydwwlwiunpky shhpuntip

Zudwbbpnud

‘Ukipnudp

WO NOU AW

H
e

Zwipguowp
«2phwljut hppuynitip 2» guuplipugh Yhuwdjwluyhtt piim pyut

£ptwljut hpwyniiph hwuljugnipiniup, wpwplut, hwdwlupgp b ppughpubpp
Onphtwjwunipjub uljgpniupp

Onkuph wngl hwjwuwpnipjut ujqpniupp

NMuunuuputunynpjut wtpuntuwthb hnipjut ujqpniupp

Undtwjut yunwuhwbwwnynipjub ujqpnipn

Cuwn Uknph yuunwujpwtwnynpjut uljqpniupp

Uppupmipjub b unuwupiutuwnynipjul wthwnwlubtugdwut ujqpniupp

Uwpnpuuphpnipjub uljgpnilpp

£ptwljut hpwynitph wnpnipubpp

£ptuljut opkuph hmulwugnipiniup, hwnjuuhoubpp b bywbwlnipniup
“Yhuynghghwjh hwuljugnipmniup b mbkuwljubpp

Uwtjghuyh hwuljugnipniip b nkuwfubpp

£ptuljut opkuph gnpénnnipniup dwdwwlh ppwugpnid

Lptwljut opkuph htwnwunwpd nidp

WO N W

—_ =
— O

—_ =
W
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15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

£ptuljut opkuph qnpénnnipniup 22 nupuspmid hwigwp junupws widwhg tjun-dwdp

£ptuljut opkuph qnpénnnipniup 22 nmwpwsdphg pnipu hwigup junwpws wtdwig tjun-dudp

Zuugup junwupws wbdwug hwdubp

Zwugugnpdnipjul hwuljwgnipniup b hwnlwuhoubpp
Zwhgugnpénipnilitkph puuwljupgnudp

Zwuguljuquh hwuljugnipniup b iywbwlnipniup

Zuguuquh nmwuppbpt e hwnjuthoubpp

Zwuguljuquh nbkuwljubpp

Zwugugnpdnipjul opjijinh hwuljugnipniip b tpwbhwlnipniup
Zwugugnpdnipjul opjijinh mkuwljubpp

Zwugugnpdnipjul opjijnnhy Ynnuh hwuljugnipniup b tpwbwlnipmiup
Zwtpnpkl Juuwbquudnp gnpénnnipnia

Zwtpnpkl Junwbquynp wignpsnipinit

NMuwndwnwljub juyh hwuljugnipniip b bywbwlnipmniip
Zmugugnpdnipjut hbwnbwupp, quypp, dudwbwlp, hpugpmpniiup, tpuwbwlp, gnpshpt nt hongp
Zuugugnpdnipjut unipjljnh hwuljugnipmiup b hwnljwithpubpp
Ubdbnunibwlnipnit b npu suhwithpubpp

Uwhdwbwthul dbnuntiwulnipmnii

NMuwunwupwtwnynipniip hwuppws Jhdwlnid hwiguip juwnwpbkint hwdwp
Zwgugnpdnipju unipjinpy Ynnuh hwujugnipniup b tpwbwlnipniup
Utnpp npytiu unipjtljnhy Ynnuh wwpunwnhp hwnlwihy, ngpu ipwbwynipniup
Mnnulih nphinwynpnipmi

Uluninnuih phinudnpnipini

Puptiwjuinwhnipmnii

Ulthnipnipmnil

Unwig Ubnph Juwu yundwnkip

NMuunuupwbwnympniup dknph Eplne dbkpny hwigugnpénipjut hwdwnp
Zwugugnpdnipjub pwpdwnhpp, tywwnwlp b hnyqtpp

Uhuwp b gpw ppwhpujuljut tywbwlnipiniup

£ptuljut yunuwupmtunynipjut hwuljugnipiniipn b hhupp
Zwugugnpdnipjul thnyiph hwuljugnipmiip b nkuwljubpp
Zuugugnpdnipjul iwjpwywnpuunnipntl

Zwugwthnpd, npu mkuwlukpp

Zwugugnpdnipiniithg judnghtt hpudwpybp

Zugulgnipjut hwuljwugnipniup b hwnlwuhsubpp

Zwugugnpdnipjub jutnwpnn

Zuugugnpdnipjub juquulbpuyhs

Zwligugnpénipjwi npihy

Zwugugnpdnipjut odwinuljng

Zubguljgnipyut Aukpp

Zwuguljhgutph wwwnwupwbwwnynipniip

Zugulgh vwhdwbwmqugnid

Zmugugnpdmipiniutitinh puquulhnipjut hwuljugnipniup b nkuwlukpp
Zwugugnpdnipiniutiinh hwdwlgnipju hwuljugnipniup b nkuwlubpp
Zwugugnpdnipiniutitinh nkghnhy

eptuhpuduljut inpdtph dpgulgnipjus hwuljugnipniup b yyundwnutpp
Uthpwdton wupwnmywinipnil, npu hpuduwswthnipjut wuydwbibpp
Zwugwp junwpws widhtt ppukjhu Juwu yqundwnkip

Owypuhtn wihpuwdbonnipmnil, npu hpuwjuwswthnipjut wuydwhtbpp
dhqhjuljut Jud hngkjut hwupjunpup

Zhduwynpdws nhuly

Zpudw Jud jupqunpnipinit junwpbp

NMuwndh hwuljugnipniup b hwnljwuhoubpp

NMuwndh btywnwljukpp
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69. NMuwndh hwdwlupgp b mbkuwlubpp

70. Sniquitip

71. Npnywlh yuwowmntubp qpunkgutint jud npnywlh gnpéntubinipjudp qpunytnt hpw-yniuphg qpibp
72. Zutipuyht wpnwnwupubp

73. Zuwunntl yud ghnpuljut Yngnidhg, jupghg, wunhfwithg jud npujuynpdwt puuhg qpikp
74. Qnyph pruwgpuynidp

75. Quijwutpp

76. Jupquuyuhwluwh gnudupunulnud yuhbp

77. Uquuuqplnidp npnpuljh dudljtnnyg

78. Sdwh wquunuqpynudp

79. NMuuwnhd wywtwljlnt punhwinip ujqpniipubpp

80. NMuunuupwbwnympniup b yunhdp dbnuuginng hwiqudwupubpp

81. NMuunuupwbwnympniup b yunhdp swipugiunng hwiquudwupubtpp

82. Ontupny twhiunbujushg wykih dbnd wuwnhd tpwtwlbp

83. NMuwwnhd wywtwllp swjupnyus huwigugnpénipjut hwdwp

84. NMuwwnhd wywtwllp hwbgugnpdnipniutnh nighnhih nhypnid

85. NMuwwnhd wywtwllp hwguupubnh hwdwlgnipjudp

86. NMuwwnhd wywtwllp gunuydhnutiph hwdwlgnipyudp

87. NMuwnhdp yuydwbwuiunpky shhpuntp

88. Lptulut yunwuhwbwnynipmnithg wqunbkip gnpénth qnownt nhuypnid

89. Lphuljut yunwuhwbwnynipmniithg wqunkip inidnnh hkwn hwpnygbnt nhupnid

90. Lphulut wunwuhwbwwnynipmniithg wquunbip hpunpnipyut hnthnpdwt nhupnid

91. Eptuljut yunuupwitwnynipntihg wquunbp Junbdnipjut dudjint whgubine hknbwpngd
92. NMuwwnhdp Ypknig yuypduwbtwjut Junududljin wquunbp

93. NMuwwndh shpws dwutt wykih vbind ywundwunbuwlny thopuwphubp

94. znh Juwtwig Jud dhtgh Epkp nnwpbklijub tpkuw niibgnn wtdwbg wunhdp Ypkp hbnwdgqbp jud
wuwwndhg mquukp

95. NMuwwndhg mquuikip swup hhyubnnipjut hbnbwtpny

96. NMuwndhg mquukit wpnwlupg hwbquuwpubph hknbwbpny

97. NMuwndhg mquuitip Uknunpujut nunwydnh qunbunipyub dudljbnt wugubint hknbwpny
98. Zwdwubkpnudp

99. ‘Ukipnudp

100.  Ywwndwbnipini

101.  Utswhwhwutbph ppiuljut yunwupwiwnynipjut b yundh wpwbdbwhwnlnipniuibpp
102. Rdoljuljwl punyph hupyunpuuph dvhongutph Yhpundwt hhupp b mkuwlubpp
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